ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 19.12.2023 № 1604-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О перераспределении
полномочия-по утверждению
генерального плана городского
округа между органами
местного самоуправления
отдельных городских округов,
расположенных на территории
Свердловской области, и
органами государственной
власти Свердловской области»
(проект № ПЗ-2928)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О перераспределении полно-

мочия по утверждению генерального плана городского округа между орга-
нами местного самоуправления отдельных городских округов, расположен-
ных на территории Свердловской области, и органами государственной
власти Свердловской области» (проект № ПЗ-2928).

2. Направить Закон Свердловской области «О перераспределении пол-
номочия по утверждению генерального плана городского округа между ор-
ганами местного самоуправления отдельных городских округов, располо-
женных на территории Свердловской области, и органами государственной
власти Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран!
Свердловской области \ Л.В.Бабушкина

2928.3п-мзб

ументов

4 1 2 9 9 7 0 0 1